die Huusacker (dg: s) dicti Cs sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Bloijs ex uno et inter hereditatem (dg: spec) quondam Henrici Kisten ex alio supportaverunt Johanni die Bijtter filio quondam Rutgheri Bijtter suo genero cum Heijlwige sua uxore filia dicti Cristiani nomine (dg: ?et ?dotis) ?etc (dg: promitten) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui in predictis paccionibus deponere (dg: testes datum) promittens super omnia omnia dictam paccionem XIII lopinorum siliginis warandiam et et sufficientem facere. Testes (dg: d) Gerardus et Willelmus datum in die Egidii.

BP 1178 f 313v 04 wo 01-09-1389.

Cristianus zvw Ludekinus van Zeelst en zijn kinderen Ludekinus en Jacobus droegen over aan Johannes Bijtter zvw Rutgherus Bitter een stuk tuin ter plaatse gnd Hintham, tussen wijlen Johannes gnd Broc enerzijds en Egidius van Bruggen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts richting het westen tot aan een paal aldaar, welk deel aan voornoemde Cristianus verkocht was door Theodericus zv Tielmannus van Engelant.

Cristianus filius quondam Ludekini de Zeelst #Ludekinus et Jacobus eius liberi# (dg: p) quondam peciam orti siti in loco dicto Hijntham inter hereditatem quondam Johannis dicti Broc ex uno et inter hereditatem Egidii de Bruggen ex alio tendentis a communi platea retrorsum versus occidentem usque ad palum ibidem fixum venditam sibi #Cristiano# a Theoderico filio Tielmanni de Engelant prout in litteris supportaverunt Johanni Bijtter filio quondam Rutgheri Bitter cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 313v 05 wo 01-09-1389.

Voornoemde Johannes Bijtter beloofde aan voornoemde Cristianus en zijn kinderen Ludekinus en Jacobus bij de deling van de goederen, die voornoemde Cristianus zal nalaten, in te brengen een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat.

Dictus Johannes Bijtter promisit super omnia (dg: quod si ipse ad divisionem fa) dicto Cristiano (dg: ad opus liberorum heredum dicti Cristiani) #Ludekino et Jacobo liberis# quod #si# ipse Johannes imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Cristianus in (dg: so) sua morte morte post¹ relinquet venire (dg: volue) voluerit quod extunc dictus Johannes ad huiusmodi divisionem reimportabit hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: qu) antequam ipse Johannes ad huiusmodi divisionem venire poterit et ea dividere.

BP 1178 f 313v 06 do 02-09-1389.